

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

О назначении выборов депутатов Сарапульского районного Совета депутатов Удмуртской Республики шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 16 мая 2016 года № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике», пунктом 29 статьи 25 Устава муниципального образования «Сарапульский район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» РЕШАЕТ:

- 1. Назначить выборы депутатов Сарапульского районного Совета депутатов шестого созыва на 18 сентября 2016 года.
- 2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Сарапульского района.
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье» и на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в сети Интернет.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования «Сарапульский район»

И.В. Асабин

us for fl

с. Сигаево23 июня 2016 г.№ 368/2



В Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

Удмурт Элькунысь "Сарапул ёрос" муниципал кылдытэтысь Кенеш Совет депутатов муниципального образования "Сарапульский район" Аппарат Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Сарапульский район» (Объединенный Аппарат)

1	1 /
Лермонтова ул., д. 30, с. Сига	ево,
Сарапульский район, УР, 427	'990
тел./факс (34147) 24-810	
E-mail: saadmin@udmnet.ru	u
<u>№</u>	
На № от	
О проекте решения Совета лепу	татов

Пояснительная записка к проекту решения Совета депутатов

В соответствии частью 2 статьи 39 Устава муниципального образования «Сарапульский район» и руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 26 апреля 2016 года № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике», пунктом 29 статьи 25 Устава муниципального образования «Сарапульский район» вносится в Совет депутатов проект решения о назначении выборов депутатов Сарапульского районного Совета депутатов шестого созыва в единый день голосования — 18 сентября 2016 года.

Приложение: проект Решения Совета депутатов..., на 1-м листа, в 1-м экз.

Заместитель главы Администрации – Руководитель Аппарата

С.Ю. Бутромеев